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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017 " Duka T2"

Nr A K T I V E T Shenime Periudha
Raoortuese

Periudha
Para ardhese

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A 5,792,545 1,345,217
1 Aktivet monetare skk3 192,219 1 1 8 , 1 9 8

> Banka 140,239 98,1  98
> Arka 52,00c 20,00c

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra skk3

> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbifitimin
> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndajortakeve
> lnstrumenta t6 tiera borxhi

4 Inventari skk4 5,600,326 1,227 ,019
> Lendet e para 5,600,326 1 ,227  ,019
> lnventari lmet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatsh ku rtra skk l  3
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje skk5
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

t l A K T I V E T  A F A T G J A T A skk5 40,841,477 21,128,446

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 40,841,477
> Toka(211) \
> Ndeftim heciper prodhim energjie 38,318,633 20,332,621
> Makineri dhe paisje(213) 1 , 7 2 7 , 0 1 9 1,227,019
> Aktive tjera afat gjata materiate (Mjet Transporti] 795,825 795,825

3 Aktivet biologjike afatgjata skk l  3
4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

T O T A L I  A K T I V E V E  ( l + l l  ) 46,634,022
/)

22,473,663



Pasqyrat Financiare te Vitit 2017 ,'Duka T2,,

PASIVET DHE KAPITALI

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A 46,524,022 23,179,231

! Hua dhe Parapagimet 46,524,022 23,179,231
Te pagueshme ndaj furnitoreve 6,743,985
fe pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.
Detyrime tatimore per TAp-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndajortakeve 4,967,400

Debitore dhe Kreditore te tiere 43,098,368
4 Grante dhe te ardhurat e tjera

P A S I V E T  A F A T G J A T A

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

T O T A L I  P A S T V E V E  ( t + i l ) 23,179,231

K A P I T A L I

1 Aksionet e pakices ( Pf te konsoliduara )
2 Kapitali aksionerve te shoq.meme (pftekons
3 Kapi ta l iaks ionar
4 Pr imi  laks ion i t
5 Njesit ose aksionet e thesarit (Negative )

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fit imi (Humbja )  e vi t i t  f inanciar

TOTALI PASIVEVE DHE KAP|TAL|T (t+ 22.473.663


